BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /ĐHSPHN-KH
	    --------o(o--------

	V/v Đề xuất nhiệm vụ NCKH cấp Nhà nước 2014
	Hà Nội,  ngày        tháng 03  năm 2013

Kính gửi:  Bộ Giáo dục và Đào tạo
Thực hiện Công văn số 8253/BGDĐT-KHCNMT ngày 8/12/2011 về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch Khoa học và Công nghệ năm 2013, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội xin đề xuất các nhiệm vụ cấp Bộ và cấp nhà nước năm 2013:

· 03 đề xuất đề tài độc lập cấp Nhà nước năm 2013.

· 03 nhiệm vụ hợp tác quốc tế song phương  năm 2013.
· 88  đề xuất đề tài nghiên cứu NCKH cấp Bộ năm 2013.
· 01 Hội thảo cấp Bộ năm 2013
· 01 Dự án tăng cường năng lực nghiên cứu năm 2013
(Các phiếu đề xuất và danh mục đề xuất nhiệm vụ cấp Bộ của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội gửi kèm theo)
Trường xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm tạo điều kiện của Bộ và của Vụ!

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

 -    Bộ Giáo dục và Đào tạo

 -    Lưu KH + VP